Тела качения (стальные шарики,
цилиндрические ролики, игольчатые ролики)
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

KUG-7 1,41 7 –
KUG-7,144 1,5 7,144 9/32
KUG-7,5 1,73 7,5 –
KUG-7,938 2,06 7,938 5/16
KUG-8 2,1 8 –
KUG-8,731 2,74 8,731 11/32
KUG-9 3 9 –
KUG-9,525 3,55 9,525 3/8
Таблица размеров (продолжение) ·
Размеры в мм и дюймах
Условное
обозначение
Mасса1) Pазмеры
m Dw
�кг мм дюйм
KUG-10 4,11 10 –
KUG-10,319 4,52 10,319 13/32
KUG-10,5 4,76 10,5 –
KUG-11 5,47 11 –
KUG-11,112 5,64 11,112 7/16
KUG-11,5 6,25 11,5 –
KUG-11,906 6,94 11,906 15/32
KUG-12 7,1 12 –
KUG-12,5 8,03 12,5 –
KUG-12,7 8,42 12,7 1/2
KUG-13 9,03 13 –
KUG-13,494 10,1 13,494 17/32
KUG-14 11,3 14 –
KUG-14,288 12 14,288 9/16
KUG-15,081 14,1 15,081 19/32
KUG-15,875 16,4 15,875 5/8
KUG-16 16,8 16 –
KUG-16,669 19 16,669 21/32
KUG-17,462 21,9 17,462 11/16
KUG-17,691 22,8 17,691 –
KUG-18 24 18 –
KUG-18,256 25 18,256 23/32
KUG-19,05 28,4 19,05 3/4
KUG-19,844 32,1 19,844 25/32
KUG-20 32,9 20 –
KUG-20,638 36,1 20,638 13/16
KUG-21,431 40,5 21,431 27/32
KUG-22,225 45,1 22,225 7/8
KUG-23 50 23 –
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 1516  Montag, 16. November 2009  12:16 12
DW
Цилиндрические ролики
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 1518  Montag, 16. November 2009  12:16 12

2E
1) Вес 1000 штук.
Таблица размеров · Размеры в мм
Условное
обозначение
Mасса1) Pазмеры
m Dw Lw
�кг
ZRB3X5 0,272 3 5
ZRB4X4 0,394 4 4
ZRB4X6 0,58 4 6
ZRB4X8 0,78 4 8
ZRB5X5 0,75 5 5
ZRB5X7 1,08 5 7
ZRB5X8 1,21 5 8
ZRB5X10 1,52 5 10
ZRB5,5X5,5 1 5,5 5,5
ZRB5,5X6 1,10 5,5 6
ZRB5,5X8 1,46 5,5 8
ZRB5,5X9 1,65 5,5 9
ZRB6X6 1,3 6 6
ZRB6X8 1,78 6 8
ZRB6X9 2 6 9
ZRB6X10 2,22 6 10
ZRB6X12 2,61 6 12
ZRB6,5X6,5 1,66 6,5 6,5
ZRB6,5X7 1,79 6,5 7
ZRB6,5X9 2,3 6,5 9
ZRB6,5X10 2,56 6,5 10
ZRB7X7 2,06 7 7
ZRB7X10 2,96 7 10
ZRB7X12 3,62 7 12
ZRB7X14 4,17 7 14
ZRB7,5X7,5 2,54 7,5 7,5
ZRB7,5X9 3,12 7,5 9
ZRB7,5X11 3,74 7,5 11
ZRB8X8 3,08 8 8
ZRB8X9 3,47 8 9
ZRB8X12 4,65 8 12
ZRB8X14 5,52 8 14
Таблица размеров (продолжение) · Размеры в мм
Условное
обозначение
Mасса1) Pазмеры
m Dw Lw
�кг
ZRB9X9 4,4 9 9
ZRB9X10 5 9 10
ZRB9X13 6,3 9 13
ZRB9X14 6,8 9 14
ZRB10X10 6 10 10
ZRB10X11 6,8 10 11
ZRB10X14 8,5 10 14
ZRB10X16 9,7 10 16
ZRB11X11 8,1 11 11
ZRB11X12 8,9 11 12
ZRB11X15 11 11 15
ZRB11X18 13,4 11 18
ZRB12X12 10,4 12 12
ZRB12X14 12,3 12 14
ZRB12X17 14,9 12 17
ZRB12X18 15,7 12 18
ZRB12X21 18,3 12 21
ZRB13X13 13,6 13 13
ZRB13X18 18,8 13 18
ZRB13X20 20,4 13 20
ZRB14X14 16,6 14 14
ZRB14X15 17,8 14 15
ZRB14X20 23,8 14 20
ZRB14X22 26,2 14 22
ZRB15X15 20,4 15 15
ZRB15X16 21,8 15 16
ZRB15X17 23,1 15 17
ZRB15X22 30 15 22
ZRB15X24 32,7 15 24
ZRB16X16 24,8 16 16
ZRB16X17 26,8 16 17
ZRB16X24 37,3 16 24
ZRB16X27 42 16 27
ZRB17X17 29,7 17 17
ZRB17X24 42 17 24
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 1524  Montag, 16. November 2009  12:16 12
Schaeffler Group Industrial HR 1 1525
Цилиндрические ролики
ZRB
r
Dw
Lw
2
r1
r2
r1
00
01
50
2E
1) Вес 1000 штук.
Таблица размеров (продолжение) · Размеры в мм
Условное
обозначение
Mасса1) Pазмеры
m Dw Lw
�кг
ZRB18X18 35,7 18 18
ZRB18X19 37,7 18 19
ZRB18X26 51 18 26
ZRB18X30 59,5 18 30
ZRB19X19 41,6 19 19
ZRB19X20 43,7 19 20
ZRB19X28 61 19 28
ZRB19X32 70 19 32
ZRB20X20 48,5 20 20
ZRB20X35 85 20 35
ZRB20X40 97 20 40
ZRB21X21 56 21 21
ZRB21X22 59 21 22
ZRB21X30 80 21 30
ZRB21X32 85 21 32
ZRB22X22 64 22 22
ZRB22X24 72 22 24
ZRB22X34 100 22 34
ZRB23X23 74 23 23
ZRB23X24 77 23 24
ZRB23X32 103 23 32
ZRB23X34 112 23 34
ZRB23X36 116 23 36
ZRB24X24 84 24 24
ZRB24X26 91 24 26
ZRB24X36 126 24 36
ZRB24X38 133 24 38
ZRB25X25 95 25 25
ZRB25X27 103 25 27
ZRB25X30 114 25 30
ZRB25X36 137 25 36
ZRB25X40 152 25 40
ZRB25X52 198 25 52
Таблица размеров (продолжение) · Размеры в мм
Условное
обозначение
Mасса1) Pазмеры
m Dw Lw
�кг
ZRB26X26 107 26 26
ZRB26X28 116 26 28
ZRB26X40 164 26 40
ZRB27X48 212 27 48
ZRB28X28 133 28 28
ZRB28X30 143 28 30
ZRB28X40 190 28 40
ZRB28X44 210 28 44
ZRB30X30 163 30 30
ZRB30X34 185 30 34
ZRB30X48 262 30 48
ZRB30X64 348 30 64
ZRB32X32 199 32 32
ZRB32X40 249 32 40
ZRB32X52 324 32 52
ZRB34X34 239 34 34
ZRB34X55 387 34 55
ZRB34X75 527 34 75
ZRB36X36 283 36 36
ZRB36X58 457 36 58
ZRB38X38 333 38 38
ZRB38X42 368 38 42
ZRB38X60 526 38 60
ZRB38X62 550 38 62
ZRB40X40 389 40 40
ZRB40X65 630 40 65
ZRB40X70 678 40 70
ZRB40X87 843 40 87
ZRB42X42 450 42 42
ZRB42X70 750 42 70
ZRB42X75 804 42 75
ZRB42X80 857 42 80
ZRB42X82 878 42 82
ZRB42X84 900 42 84
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 1525  Montag, 16. November 2009  12:16 12
1526 HR 1 Schaeffler Group Industrial
Цилиндрические ролики
ZRB
r
Dw
Lw
2
r1
r2
r1
00
01
50
2E
1) Вес 1000 штук.
Таблица размеров (продолжение) · Размеры в мм
Условное
обозначение
Mасса1) Pазмеры
m Dw Lw
�кг
ZRB45X45 553 45 45
ZRB45X65 799 45 65
ZRB45X70 860 45 70
ZRB45X75 922 45 75
ZRB45X98 1 200 45 98
ZRB48X48 670 48 48
ZRB48X65 907 48 65
ZRB48X75 1 050 48 75
ZRB48X80 1 120 48 80
ZRB50X50 759 50 50
ZRB50X75 1 140 50 75
ZRB50X85 1 290 50 85
ZRB50X88 1 330 50 88
ZRB50X100 1 520 50 100
ZRB50X110 1 670 50 110
ZRB52X52 853 52 52
ZRB52X90 1 480 52 90
ZRB54X54 956 54 54
ZRB54X80 1 420 54 80
ZRB54X85 1 500 54 85
ZRB54X90 1 590 54 90
ZRB54X95 1 680 54 95
ZRB54X120 2 130 54 120
ZRB56X56 1 070 56 56
ZRB56X70 1 340 56 70
ZRB56X90 1 720 56 90
ZRB56X112 2 140 56 112
ZRB58X100 2 040 58 100
ZRB60X60 1 310 60 60
ZRB60X90 1 970 60 90
ZRB60X95 2 070 60 95
ZRB60X100 2 180 60 100
ZRB62X62 1 450 62 62
ZRB62X80 1 870 62 80
Таблица размеров (продолжение) · Размеры в мм
Условное
обозначение
Mасса1) Pазмеры
m Dw Lw
�кг
ZRB64X64 1 590 64 64
ZRB64X70 1 740 64 70
ZRB64X75 1 860 64 75
ZRB64X100 2 480 64 100
ZRB64X105 2 610 64 105
ZRB64X128 3 180 64 128
ZRB64X135 3 350 64 135
ZRB68X68 1 900 68 68
ZRB68X75 2 100 68 75
ZRB68X110 3 070 68 110
ZRB70X70 2 080 70 70
ZRB70X110 3 270 70 110
ZRB72X100 3 150 72 100
ZRB75X75 2 560 75 75
ZRB75X80 2 730 75 80
ZRB75X110 3 750 75 110
ZRB75X115 3 930 75 115
ZRB75X120 4 100 75 120
ZRB75X125 4 270 75 125
ZRB75X155 5 290 75 155
ZRB80X80 3 110 80 80
ZRB80X85 3 300 80 85
ZRB80X90 3 500 80 90
ZRB80X115 4 470 80 115
ZRB80X120 4 670 80 120
ZRB80X130 5 050 80 130
ZRB80X160 6 220 80 160
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 1526  Montag, 16. November 2009  12:16 12
DW
Игольчатые ролики
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 1528  Montag, 16. November 2009  12:16 12